京産大図発第８５号

２００８年１１月２８日

私立大学図書館協会

京都地区協議会加盟館

阪神地区協議会加盟館

国公立大学

図書館長 殿

私立大学図書館協会西地区部会

京都地区協議会相互協力連絡会幹事校

京都産業大学図書館

館長 小 林 一 彦

(公印省略）

私立大学図書館西地区部会京都地区協議会

第１５回相互協力連絡会研修会の開催について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の研修会を下記の通り開催いたしますので、ご多忙のこととは存じますが、是非

ご参加くださいますよう、お願い申し上げます。

今回はテーマの内容を考え、隣接する私立大学図書館協会阪神地区協議会加盟館の方、並び

に国立大学・公立大学の図書館の方にもご案内しております。

なお、今年度の研修会の当番校は、奈良産業大学と京都産業大学で開催いたします。

敬具

記

１．日 時 ２００９年１月１４日（水） １３：３０～１７：００（予定）

２．会 場 キャンパスプラザ京都 ４階 第３講義室

〒600-8216 京都市下京区西洞院通塩小路下る

交通アクセス：http://www.consortium.or.jp/contents_detail.php?frmId=585

３．テーマ 「相互協力の現状と課題 －海外 ILL を中心に－」

４．申込み ２００８年１２月２５日（木）必着

準備の都合上、出席者のお名前を添付の参加申込書にご記入のうえ、

ＦＡＸ、Ｅメールまたは郵送にてご送付いただきますようお願いいたします。

申込み・お問合わせ先 住所：〒603-8555 京都市北区上賀茂本山

京都産業大学図書館 担当：澤熊・天笠

電話：075-705-1446（直通）、FAX：075-705-1447

Email：ksu-lib@star.kyoto-su.ac.jp

以 上

私立大学図書館西地区部会京都地区協議会

第１５回相互協力連絡会研修会 次第

日 時 ： ２００９年 １月１４日（水）１３:３０～１７:００（予定）

会 場 ： キャンパスプラザ京都 ４階 第３講義室

テーマ ： 「相互協力の現状と課題 －海外 ILL を中心に－」

次 第

13:00～13:30 受 付

13:30～13:40 開会挨拶および

相互協力連絡会活動報告 京都産業大学図書館 澤熊 智美

・相互協力連絡会の事業や今回のテーマ決定について報告し、情

報を共有します。

13:40～15:10 事例報告１ 京都大学附属図書館 野上 香織 氏

事例報告２ 同志社大学総合情報センター 笹井由香利 氏

事例報告３ 立命館大学図書館 松本 淳 氏

15:10～15:20 休 憩

15:20～15:50 アンケート集計報告 奈良産業大学図書館 松尾 健

15:50～16:10 質疑応答

16:10～17:00 情報提供１ 株式会社紀伊國屋書店

情報提供２ 丸善株式会社

17:00 閉 会

私立大学図書館協会西地区部会京都地区協議会

第１５回相互協力連絡会研修会参加申込書
＜申込期限：２００８年１２月２５日（木）＞

大学（図書館）名

申込日： 年 月 日

ＴＥＬ： （ ）

ＦＡＸ： （ ）

出 欠 ※いずれかに○をしてください。

１．参加 ２．不参加

参加者名（※不足の場合はコピーしてください）

氏
ふり

名
がな

所 属 役職・担当名

報告者に聞いてみたい点、京都地区での新しい提案などございましたらお寄せください。

その他、この機会に意見交換したいことがおありでしたらご自由にご記入ください。

申込書の返信先【 申込期限：２００８年１２月２５日(木) 】

京都産業大学図書館 担当：澤熊・天笠

住 所：〒603-8555 京都市北区上賀茂本山

電 話：075－705－1446（直通）FAX：075－705－1447

E-mail：ksu-lib@star.kyoto-su.ac.jp